КАТАЛОГ
ПРОДУКЦІЇ
Промислові роботи та аксесуари
Central Europe
ПРО TURIN
CENTRAL
EUROPE
Turin Central Europe — офіційний технологічний партнер Turin Robotics на ринках Польщі, Чехії,

та позиціонери
Рухомі рейки
Одноосьові позиціонери
Двоосьові позиціонери
Позиціонер типу U
Позиціонер типу L
Модель Вантажопідйомність Максимальна
швидкість Розміри
TDG-500 500 кг 800 мм/сек Довжина проходу: 3 м,
загальна довжина рейки:
4 мTDG-1000 1000 кг 400 мм/сек
Модель Вантажо-
підйомність
Максимальна
швидкість Розміри Обертання
TBW-300 300 кг
78°/cек
2500 × 800
(100 × 100 × 8) ±360°TBW-500 500 кг
TBW-1000 1000 кг 70°/cек
Модель Вантажо-
підйомність
Максимальна
швидкість Розміри Обертання
TBW-200(S) 200 кг 70°/cек,
50°/cек
1000 × 550 × 600
∅500
±90°/360°
TBW-500(S) 500 кг 50°/cек,
50°/cек
1200 × 600 × 7500
∅600
Модель Вантажо-
підйомність
Максимальна
швидкість Розміри Обертання
TBW-300(U) 300 кг
67,7°/cек,
45°/cек
2200 × 800 × 18H
±180°/±360°TBW-600(U) 600 кг 2300 × 800 × 23H
TBW-1000(U) 1000 кг 2200 × 800 × 23H
Модель Вантажо-
підйомність
Максимальна
швидкість Розміри Обертання
TBW-500(L) 500 кг 45°/cек,
42°/cек ∅800 × 18H
±180°/
±360°TBW-1000(L) 1000 кг 42°/cек,
10,8°/cек ∅1200 × 23H
TBW-2000(L) 2000 кг 16,8°/cек,
9,98°/cек ∅1200 × 28H
* Довжина рейки може бути збільшена відрізками по 1 м.
11
Готові роботизовані